



XIX Baia delle Ninfe
Campionato Italiano Regolarità Auto Storiche
Campionato Italiano Regolarità Auto Moderne

sabato 19 ottobre 2024

Settore	C.O.	C.T.	P.C. IN	P.C. OUT	Località	Distanze in Km			Tempi Imposti			Medie in Km/h		Orario Teorico 1° Conc.			
						Parz.	Sett.	TOTALI	PC	Sett.	TOTALI	PC	Settore				
1	0				Tenute Sella & Mosca	0,000	0,000	0,000							14:30		
					Lungomare Balai	28,550	28,550	28,550	<i>ENTRATA LIBERA (max 50' dal C.O. 1)</i>								
					2	1	Lungomare Balai	0,060	28,610	28,610	0h 0' 10"			21,60			
					3	2	Lungomare Balai	0,710	29,320	29,320	0h 1' 58"			21,66			
					4	3	Lungomare Balai	0,070	29,390	29,390	0h 0' 12"			21,00			
					5	4	Pirastreddu	26,670	56,060	56,060	<i>ENTRATA LIBERA</i>						
					6	5	Pirastreddu	0,070	56,130	56,130	0h 0' 14"			18,00			
					7	6	Pirastreddu	0,280	56,410	56,410	0h 0' 46"			21,91			
					8	7	Osilo	0,050	56,460	56,460	0h 0' 10"			18,00			
					9	8	Osilo	11,550	68,010	68,010	0h 18' 0"			38,50			
					10	9	Osilo	0,070	68,080	68,080	0h 0' 14"			18,00			
					11	10	Osilo	0,120	68,200	68,200	0h 0' 20"			21,60			
					12	11	Osilo	0,060	68,260	68,260	0h 0' 12"			18,00			
			12	Osilo	0,280	68,540	68,540	0h 0' 45"			22,40						
				Osilo	0,080	68,620	68,620	0h 0' 15"			19,20						
	1			Castelsardo - Piazza del Novecentenario	40,840	109,460	109,460		3h 0' 0"	3h 0' 0"	36,49		17:30				
2	1				Castelsardo - Piazza del Novecentenario	0,000	0,000	109,460						17:30			
					Pirastreddu	23,160	23,160	132,620	<i>ENTRATA LIBERA (max 35' dal C.O. 2)</i>								
					13	13	Pirastreddu	0,070	23,230	132,690	0h 0' 15"				16,80		
					14	14	Pirastreddu	0,280	23,510	132,970	0h 0' 44"				22,91		
					15	15	Pirastreddu	0,050	23,560	133,020	0h 0' 11"				16,36		
					16	16	Osilo	11,550	35,110	144,570	0h 18' 0"				38,50		
					17	17	Osilo	0,070	35,180	144,640	0h 0' 14"				18,00		
					18	18	Osilo	0,120	35,300	144,760	0h 0' 20"				21,60		
					19	19	Osilo	0,060	35,360	144,820	0h 0' 12"				18,00		
					20	20	Osilo	0,280	35,640	145,100	0h 0' 45"				22,40		
					21	21	Osilo	0,080	35,720	145,180	0h 0' 15"				19,20		
					22	22	Piazza d'Italia	14,600	50,320	159,780	<i>ENTRATA LIBERA</i>						
					23	23	Piazza d'Italia	0,050	50,370	159,830	0h 0' 11"				16,36		
					24	24	Piazza d'Italia	0,040	50,410	159,870	0h 0' 10"				14,40		
					25	25	Piazza d'Italia	0,050	50,460	159,920	0h 0' 11"				16,36		
26	26	San Giuliano	34,550	85,010	194,470	<i>ENTRATA LIBERA</i>											
27	27	San Giuliano	0,060	85,070	194,530	0h 0' 12"			18,00								
			27	San Giuliano	0,150	85,220	194,680	0h 0' 26"			20,77						
				San Giuliano	0,070	85,290	194,750	0h 0' 13"			19,38						
	2			Alghero - Lungomare Barcellona	5,400	90,690	200,150		2h 10' 0"	5h 10' 0"	41,86		19:40				

Neutralizzazione - Power Stage Classic "L'Alguer"

Settore	C.O.	C.T.	P.C. IN	P.C. OUT	Località	Parz.	Sett.	TOTALI	PC	Sett.	TOTALI	PC	Settore	Orario Teorico 1° Conc.	
PS					A	Nuova Partenza - Lungomare Barcellona	0,000	0,000	0,000	<i>Entrata a max 5" dal "via libera"</i>					
					B	A	Lungomare Barcellona	0,055	0,055	0,055	0h 0' 11"			18,00	
					C	B	Lungomare Barcellona	0,045	0,100	0,100	0h 0' 9"			18,00	
					C	C	Lungomare Barcellona	0,045	0,145	0,145	0h 0' 10"			16,20	
					2A		Alghero - Lungomare Barcellona	0,210	0,355	0,355		0h 5' 0"	0h 5' 0"	4,26	



XIX Baia delle Ninfe
Campionato Italiano Regolarità Auto Storiche
Campionato Italiano Regolarità Auto Moderne

domenica 20 ottobre 2024

Settore	C.O.	C.T.	P.C. IN	P.C. OUT	Località	Distanze in Km			Tempi Imposti			Medie in Km/h		Orario Teorico 1° Conc.	
						Parz.	Sett.	TOTALI	PC	Sett.	TOTALI	PC	Settore		
3	3				Fertilia - Via Pola	0,000	0,000	200,150							8:00
					Seredda	29,380	29,380	229,530	<i>ENTRATA LIBERA (max 45' dal C.O. 4)</i>						
					Seredda	0,070	29,450	229,600	0h 0' 14"			18,00			
					Seredda	0,050	29,500	229,650	0h 0' 10"			18,00			
					Seredda	0,080	29,580	229,730	0h 0' 16"			18,00			
					Villanova Monteleone	35,060	64,640	264,790	<i>ENTRATA LIBERA</i>						
					Villanova Monteleone	0,070	64,710	264,860	0h 0' 13"			19,38			
					Villanova Monteleone	0,250	64,960	265,110	0h 0' 42"			21,43			
					Villanova Monteleone	0,080	65,040	265,190	0h 0' 15"			19,20			
					Sa Cocorija	9,020	74,060	274,210	0h 13' 30"			40,09			
					Sa Cocorija	0,070	74,130	274,280	0h 0' 11"			22,91			
					Sa Cocorija	0,110	74,240	274,390	0h 0' 19"			20,84			
					Sa Cocorija	0,090	74,330	274,480	0h 0' 13"			24,92			
					Sa Cocorija	3,110	77,440	277,590	0h 4' 45"			39,28			
					Sa Cocorija	0,050	77,490	277,640	0h 0' 12"			15,00			
					Sa Cocorija	0,180	77,670	277,820	0h 0' 30"			21,60			
					Sa Cocorija	0,070	77,740	277,890	0h 0' 11"			22,91			
					Lungomare Temo	31,000	108,740	308,890	<i>ENTRATA LIBERA</i>						
					Lungomare Temo	0,080	108,820	308,970	0h 0' 16"			18,00			
					Bosa Corso	0,800	109,620	309,770	0h 2' 30"			19,20			
Bosa Corso	0,080	109,700	309,850	0h 0' 14"			20,57								
	4				Bosa - Piazza IV Novembre	0,350	110,050	310,200		2h 30' 0"	7h 40' 0"	44,02	10:30		
4	4				Bosa - Piazza IV Novembre	0,000	0,000	310,200						10:30	
					Villanova Monteleone	38,930	38,930	349,130	<i>ENTRATA LIBERA (max 1h dal C.O. 5)</i>						
					Villanova Monteleone	0,070	39,000	349,200	0h 0' 13"			19,38			
					Villanova Monteleone	0,250	39,250	349,450	0h 0' 42"			21,43			
					Villanova Monteleone	0,080	39,330	349,530	0h 0' 15"			19,20			
					Sa Cocorija	9,020	48,350	358,550	0h 13' 30"			40,09			
					Sa Cocorija	0,070	48,420	358,620	0h 0' 11"			22,91			
					Sa Cocorija	0,110	48,530	358,730	0h 0' 19"			20,84			
					Sa Cocorija	0,090	48,620	358,820	0h 0' 13"			24,92			
					Sa Cocorija	3,110	51,730	361,930	0h 4' 45"			39,28			
					Sa Cocorija	0,050	51,780	361,980	0h 0' 12"			15,00			
					Sa Cocorija	0,180	51,960	362,160	0h 0' 30"			21,60			
					Sa Cocorija	0,070	52,030	362,230	0h 0' 11"			22,91			
					Balaguer	13,540	65,570	375,770	<i>ENTRATA LIBERA</i>						
					Balaguer	0,070	65,640	375,840	0h 0' 14"			18,00			
					Balaguer	0,070	65,710	375,910	0h 0' 14"			18,00			
					Balaguer	0,040	65,750	375,950	0h 0' 8"			18,00			
Lungomare Rovigno	8,110	73,860	384,060	<i>ENTRATA LIBERA</i>											
Lungomare Rovigno	0,060	73,920	384,120	0h 0' 12"			18,00								
Lungomare Rovigno	0,130	74,050	384,250	0h 0' 22"			21,27								
Lungomare Rovigno	0,070	74,120	384,320	0h 0' 13"			19,38								
	5				Hotel Corte Rosada	6,000	80,120	390,320		2h 15' 0"	9h 55' 0"	35,61	12:45		